
Ceník služeb a poplatků – OUS, OK poznámky

registrační poplatek ve studovně OK PNP

badatel 150 Kč za osobu

badatel student, senior 100 Kč za osobu

reprodukce knih a časopisů černobílé barevné černobílé barevné
kopírování A4 A3 A4 A3 A4 A3 A4 A3
jednostranné z volných listů 5 Kč 8 Kč 25 Kč 38 Kč 50 Kč 80 Kč 250 Kč 380 Kč za list
jednostranné z vázaných listů 7 Kč 12 Kč 33 Kč 46 Kč 70 Kč 120 Kč 330 Kč 460 Kč za list

oboustranné z volných listů 8 Kč 12 Kč 40 Kč 60 Kč 80 Kč 120 Kč 250 Kč 380 Kč za list
oboustranné z vázaných listů 17 Kč 22 Kč 53 Kč 80 Kč 170 Kč 220 Kč 330 Kč 460 Kč za list

digitální reprodukce
Všechny nově zhotovené digitální reprodukce se poskytují v rozlišení 300 dpi ve formátu JPG, PDF/A, TIFF. V jiném rozlišení po dohodě. 

dvojrozměrná předloha do A4 do A3 větší než A3 do A4 do A3 větší než A3
skenování 25 Kč 60 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč za ks
snímek z digitálního fotoaparátu 200 Kč 300 Kč 3 000 Kč za ks

trojrozměrná předloha
dokumentační snímek digitálním fotoaparátem 350 Kč 1 500 Kč za ks
ateliérový snímek digitálním fotoaparátem 1 500 Kč 6 000 Kč za ks

zápis dat OK
CD včetně zápisu 40 Kč v ceně skenování za ks
DVD včetně zápisu 60 Kč v ceně skenování za ks

poskytnutí již dříve digitalizované reprodukce 25 Kč 250 Kč za 1 obraz
grafické úpravy v Adobe Photoshop dle přání zákazníka 250 Kč / hodina práce 250 Kč / hodina práce cena dle rozsahu

souhlas s jednorázovým užitím reprodukce sbírkových 
předmětů

digitální reprodukce do 600 ks nad 600 ks
1 500 Kč 3 000 Kč

filmování sbírkových předmětů dokumentární a vzdělávací pořady

zdarma 700 Kč

rešerše, kancelářské práce, manipulační poplatky
rešerše
jednoduchá rešerše (excerpce 1 až 2 archivních zdrojů) 350 Kč 350 Kč za hodinu
náročná rešerše (excerpci 2 až 5 archivních zdrojů) 500 Kč 500 Kč za hodinu
náročná kombinovaná rešerše (excerpce 6 a více zdrojů) 600 Kč 600 Kč za hodinu
rešerše založená na elektronické bázi 150 Kč 150 Kč

kancelářské práce 60 Kč za hodinu

manipulační poplatky
balné – balík 30 Kč 30 Kč

balné – obálky do 1 kg 20 Kč 20 Kč

Poštovné je účtováno 
dle platného 
sazebníku 
poskytovatele služeb.

za každou započatou 
hodinu

Památník národního písemnictví, Strahovské nádvoří 132/1, 118 38 Praha 1

pro badatele, nekomerční 
využití komerční využití

zdarma

Vztahuje se rovněž na 
reprodukce pořízené 
vlastním zařízením 
žadatele.

odborné časopisy, sborníky, studie 
atp.

pohlednice, kalendáře, propagační 
materiály atp.


	Ceník archivu od 1.7.09

